

REKAPITULACE ČLENĚNÍ DODATKU Č. 2

Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy/ Hlavní třída v Ostravě-Porubě – I. Etapa

Ostrava - Poruba
0,9898
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Náklady dodatku č. 2	Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce - méněpráce
Změnový list 01	95 902,16	-157 948,32	-62 046,16
Změnový list 02	42 718,83	-268 057,62	-225 338,79
Změnový list 03	53 587,48	0,00	53 587,48
Změnový list 04	106 362,96	0,00	106 362,96
Změnový list 05	0,00	-66 483,52	-66 483,52
Změnový list 06	0,00	-30 902,92	-30 902,92

Vícepráce	298 571,43
Méněpráce	-523 392,38
Celkem vícepráce - méněpráce	-224 820,95
DPH 21%	-47 212,40
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	-272 033,35

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101/1	Číslo změny stavby: 01
---	---	--------------------------------------

Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2022/12/0850

Objednavatel:	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava Městský obvod Ostrava - Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56, Ostrava - Poruba Ing. Jana Jurajdová
Za objednatele v zastoupení TDS:	INKOS - OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52, Ostrava Ing. Dalibor Hečko
Zhotovitel:	IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00, Olomouc Ing. David Badura
Autorský dozor:	Ing. Roman Fildán
Iniciátor změny:	zhotovitel/investor

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	1x	1x	1x	1x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Předmětem výše uvedené smlouvy o dílo je provedení stavby "Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA" v rozsahu projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán

Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:

- Jde o změnu typu a počtu laviček. Typ laviček byl změněn, aby se shodoval s předchozími etapami. Počet byl změněn z důvodu větší otevřenosti v prostoru kruhového posezení.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	-157 948,32 Kč	-1,41%	-191 117,47 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	95 902,16 Kč	0,86%	116 041,61 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	-62 046,16 Kč	-0,55%	-75 075,85 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Roman Fildán	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Dalibor Hečko	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. David Badura	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Karviná	jméno	Ing. Jana Jurajdová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA
 Název objektu: SO 101 Komunikace
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo: Ostrava - Poruba
 IČ:
 DIČ:

Objednatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba
 Projektant: Ing. Roman Fildán
 Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

00845451	
25900056	
25869523	

Rozpočet číslo:
 Zpracoval: Ing. David Badura

Dne: 20/06/23

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2			0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4			0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"		-62 046,16					17	Ostatní		0,00
6			0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-62 046,16	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant Ing. Roman Fildán Datum a podpis	Razítko	D Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22	-62 046,16
Objednatel Ing. Jana Jurajdová Ing. Dalibor Hečko Datum a podpis	Razítko	24	10 % 0,00 DPH	0,00
		25	21 % -62 046,16 DPH	-13 029,69
Zhotovitel Ing. David Badura Datum a podpis	Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-75 075,85
		E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-62 046,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-62 046,16

Vícepráce

95 902,16

Méněpráce

-157 948,32

Celkem vícepráce - méněpráce

-62 046,16

DPH 21%

-13 029,69

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-75 075,85

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101/2	Číslo změny stavby: 02
---	---	--------------------------------------

Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2022/12/0850

Objednavatel:	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava Městský obvod Ostrava - Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56, Ostrava - Poruba Ing. Jana Jurajdová
Za objednatele v zastoupení TDS:	INKOS - OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52, Ostrava Ing. Dalibor Hečko
Zhotovitel:	IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00, Olomouc Ing. David Badura
Autorský dozor:	Ing. Roman Fildán
Iniciátor změny:	zhotovitel/investor

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	1x	1x	1x	1x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Předmětem výše uvedené smlouvy o dílo je provedení stavby "Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA" v rozsahu projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán

Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:

- Požadevek objednatele na záměnu ocelových roštů za zámkovou dlažbu.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	-268 057,62 Kč	-2,40%	-324 349,72 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	42 718,83 Kč	0,38%	51 689,78 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	-225 338,79 Kč	-2,01%	-272 659,94 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno Ing. Roman Fildán	datum	podpis
TDS:	jméno Ing. Dalibor Hečko	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno Ing. David Badura	datum	podpis
Objednatel: ÚMOB Poruba	jméno Ing. Jana Jurajdová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Roman Fildán	00845451	
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	25900056	
		25869523	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. David Badura	20/06/23	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2			0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4			0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"		-225 338,79					17	Ostatní		0,00
6			0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-225 338,79	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Ing. Roman Fildán				23	Součet 7, 12, 19-22		-225 338,79
Datum a podpis				24	10 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel				25	21 %	-225 338,79 DPH	-47 321,15
Ing. Jana Jurajdová Ing. Dalibor Hečko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-272 659,94
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele		0,00
Ing. David Badura				28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis				29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-225 338,79

Vícepráce

42 718,83

Méněpráce

-268 057,62

Celkem vícepráce - méněpráce

-225 338,79

DPH 21%

-47 321,15

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-272 659,94

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101/3	Číslo změny stavby: 03
---	---	--------------------------------------

Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2022/12/0850

Objednavatel:	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava Městský obvod Ostrava - Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56, Ostrava - Poruba Ing. Jana Jurajdová
Za objednatele v zastoupení TDS:	INKOS - OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52, Ostrava Ing. Dalibor Hečko
Zhotovitel:	IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00, Olomouc Ing. David Badura
Autorský dozor:	Ing. Roman Fildán
Iniciátor změny:	zhotovitel/investor

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	1x	1x	1x	1x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Předmětem výše uvedené smlouvy o dílo je provedení stavby "Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA" v rozsahu projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán

Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:

- Instalace izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií tam, kde dojde ke styku konstrukčních vrstev s budovou. (102,3 m2).
- Zemní práce na rušeném chodníku u budovy č. 226
- Rozebrání, výšková úprava a zpětné zadláždění chodníku u vjezdu do vnitrobloku (45,5 m2)

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	53 587,48 Kč	0,48%	64 840,85 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	53 587,48 Kč	0,48%	64 840,85 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Roman Fildán	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Dalibor Hečko	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. David Badura	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Karviná	jméno	Ing. Jana Jurajdová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA
 Název objektu: SO 101 Komunikace
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo: Ostrava - Poruba
 IČ:
 DIČ:

Objednatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba
 Projektant: Ing. Roman Fildán
 Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

00845451	
25900056	
25869523	

Rozpočet číslo:
 Zpracoval: Ing. David Badura

Dne: 20/06/23

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2			0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4			0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"		53 587,48					17	Ostatní		0,00
6			0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		53 587,48	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant Ing. Roman Fildán Datum a podpis	Razítko	D Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22	53 587,48
		24	10 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel Ing. Jana Jurajdová Ing. Dalibor Hečko Datum a podpis	Razítko	25	21 % 53 587,48 DPH	11 253,37
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	64 840,85
Zhotovitel Ing. David Badura Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 587,48

D 1 Odstranění chodníku u budovy č. 226 a předláždění u vjezdu

31 180,37

N Nové Položky

22 407,11

Vícepráce

53 587,48

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

53 587,48

DPH 21%

11 253,37

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

64 840,85

N2	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	0,000	85,22	0,00	45,50	3 877,51	0,00	0,00	URS 2023/I	45,50
		(3,5*6,5)*2		45,50								

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída
v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

SO 101/4

Číslo změny stavby:

04

Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2021/12/0749

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava
Městský obvod Ostrava - Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56, Ostrava - Poruba
Ing. Jana Jurajdová**Za objednatele v zastoupení TDS:** INKOS - OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52, Ostrava
Ing. Dalibor Hečko**Zhotovitel:** IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00, Olomouc
Ing. David Badura**Autorský dozor:** Ing. Roman Fildán

Iniciátor změny: zhotovitel/investor

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	1x	1x	1x	1x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Předmětem výše uvedené smlouvy o dílo je provedení stavby "Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě" v rozsahu projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán

Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:

Méněpráce

• Na základě výsledků statických zatěžovacích zkoušek na pláni příjezdové komunikace a ploše velkoformátové dlažby (9,4 MPa; 14,6 MPa), byla zvětšena vrstva sanace podloží na 40 cm.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV / MÁ VLIV - 6 dní****Finanční vyčíslení změny:**

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	106 362,96 Kč	0,95%	128 699,18 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	106 362,96 Kč	0,95%	128 699,18 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Roman Fildán	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Dalibor Hečko	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. David Badura	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Karviná	jméno	Ing. Jana Jurajdová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré: 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě
 Název objektu: SO 101 Komunikace
 Název části:

JKSO
 EČO
 Místo: Ostrava - Poruba
 IČ: DIČ

Objednatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba
 Projektant: Ing. Roman Fildán
 Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

00845451	
25900056	
25869523	

Rozpočet číslo: Zpracoval: Ing. David Badura

Dne: 20/06/23

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	106 362,96				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	106 362,96		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant Ing. Roman Fildán Datum a podpis Objednatel Ing. Jana Jurajdová Ing. Dalibor Hečko Datum a podpis Zhotovitel Ing. David Badura Datum a podpis	Razítko Razítko	D Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22	106 362,96
		24	10 % 0,00 DPH	0,00
		25	21 % 106 362,96 DPH	22 336,22
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	128 699,18
		E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 362,96

1 Zemní práce

106 362,96

Vícepráce

106 362,96

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

106 362,96

DPH 21%

22 336,22

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

128 699,18

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
0,9898
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							464 938,08	106 362,96	0,00				
D	1	Zemní práce				464 938,08	106 362,96	0,00					
20	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 (325+374)*0,1	m3	1 797,408	60,00	107 844,48	69,90	4 194,00	0,00	0,00	SOD	1 867,31
21	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 (325+374)*0,1	m3	1 797,408	5,00	8 987,04	69,90	349,50	0,00	0,00	SOD	1 867,31
36	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (325+374)*0,1	m3	2 175,666	70,00	152 296,62	69,90	4 893,00	0,00	0,00	SOD	2 245,57
37	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (325+374)*0,1*5	m3	10 878,330	0,50	5 439,17	349,50	174,75	0,00	0,00	SOD	11 227,83
38	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (325+374)*0,1	m3	2 175,666	10,00	21 756,66	69,90	699,00	0,00	0,00	SOD	2 245,57
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky (325+374)*0,1	m3	2 175,666	1,00	2 175,67	73,02	73,02	0,00	0,00	SOD	2 248,69
40	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) 69,90*1,7	t	3 698,632	45,00	166 438,44	118,83	5 347,35	0,00	0,00	SOD	3 817,46
N1	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm 325+374	m2	0,000	129,66	0,00	699,00	90 632,34	0,00	0,00	SOD	699,00

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída
v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

SO 401

Číslo změny stavby:

05

Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2021/12/0749

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava
Městský obvod Ostrava - Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56, Ostrava - Poruba
Ing. Jana Jurajdová

Za objednatele v zastoupení TDS: INKOS - OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52, Ostrava
Ing. Dalibor Hečko

Zhotovitel: IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00, Olomouc
Ing. David Badura

Autorský dozor: Ing. Roman Fildán

Iniciátor změny: zhotovitel/investor

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	1x	1x	1x	1x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Předmětem výše uvedené smlouvy o dílo je provedení stavby "Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě" v rozsahu projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán

Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:

Méněpráce

- Předmětem této změny jsou méněpráce na veřejném osvětlení, jehož část byla realizována v rámci etapy II. Konkrétně se jedná o 2 sloupky a kabeláž k nim.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	-66 483,52 Kč	-0,59%	-80 445,06 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	-66 483,52 Kč	-0,59%	-80 445,06 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Roman Fildán	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Dalibor Hečko	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. David Badura	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Karviná	jméno	Ing. Jana Jurajdová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré: 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě
 Název objektu: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo: Ostrava - Poruba
 IČ:
 DIČ:

Objednatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba
 Projektant: Ing. Roman Fildán
 Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

00845451	
25900056	
25869523	

Rozpočet číslo:
 Zpracoval: Ing. David Badura

Dne: 20/06/23

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	-66 483,52				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	-66 483,52		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant Ing. Roman Fildán Datum a podpis Objednatel Ing. Jana Jurajdová Ing. Dalibor Hečko Datum a podpis Zhotovitel Ing. David Badura Datum a podpis	Razítko Razítko Razítko	D Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22	-66 483,52
		24	10 % 0,00 DPH	0,00
		25	21 % -66 483,52 DPH	-13 961,54
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-80 445,06
		E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D 741	Elektroinstalace - silnoproud	-66 483,52
D 784	Dokončovací práce - malby a tapety	-1 361,01
D 21-M	Elektromontáže	-231,78
D 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	-39 390,84
		-25 499,89

Vícepráce

0,00

Méněpráce

-66 483,52

Celkem vícepráce - méněpráce

-66 483,52

DPH 21%

-13 961,54

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-80 445,06

SOUPIS PRACÍ

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ostrava - Poruba
0,9898
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							471 178,96	0,00	-66 483,52				
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							18 115,85	0,00	-1 361,01				
2	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	405,000	17,04	6 901,20	0,00	0,00	-38,00	-647,52	SOD	367,00
3	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	80,000	102,25	8 180,00	0,00	0,00	-3,00	-306,75	SOD	77,00
4	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000	88,62	1 772,40	0,00	0,00	-2,00	-177,24	SOD	18,00
6	M	354420160	svorka uzemnění SP Cu připojovací	kus	11,000	114,75	1 262,25	0,00	0,00	-2,00	-229,50	SOD	9,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 043,01	0,00	-231,78				
9	K	784672011R	Pismomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 100 mm	kus	9,000	115,89	1 043,01	0,00	0,00	-2,00	-231,78	SOD	7,00
D 21-M Elektromontáže							183 831,66	0,00	-39 390,84				
10	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	311,000	20,45	6 359,95	0,00	0,00	-38,00	-777,10	SOD	273,00
11	M	693113110R	výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem	m	326,550	4,54	1 482,54	0,00	0,00	-39,90	-181,15	SOD	286,65
12	K	210202013RR	Montáž svítidla na stožár	kus	11,000	409,01	4 499,11	0,00	0,00	-2,00	-818,02	SOD	9,00
13	M	M003	dodání LED svítidla 33W	kus	2,000	5 680,68	11 361,36	0,00	0,00	-1,00	-5 680,68	SOD	1,00
14	M	M0055	dodání LED svítidla 39W	kus	1,000	5 680,68	5 680,68	0,00	0,00	-1,00	-5 680,68	SOD	0,00
18	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	9,000	568,07	5 112,63	0,00	0,00	-2,00	-1 136,14	SOD	7,00
19	M	M001	stožár osvětlovací kónický v=5m žárově zinkovaný + RAL7016	kus	2,000	2 272,27	4 544,54	0,00	0,00	-1,00	-2 272,27	SOD	1,00
20	M	M001.2	stožár osvětlovací kónický v=6m žárově zinkovaný + RAL7016	kus	1,000	2 272,27	2 272,27	0,00	0,00	-1,00	-2 272,27	SOD	0,00
24	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	9,000	579,43	5 214,87	0,00	0,00	-2,00	-1 158,86	SOD	7,00
25	M	M004	Dodávka výzbroje stožárů osvětlení se třemi obvody, kabelová napájecí	sada	9,000	1 261,11	11 349,99	0,00	0,00	-2,00	-2 522,22	SOD	7,00
26	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	170,400	74,99	12 778,30	0,00	0,00	-38,00	-2 849,62	SOD	132,40
27	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	110,930	79,53	8 822,26	0,00	0,00	-24,60	-1 956,44	SOD	86,33
30	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	9,000	477,18	4 294,62	0,00	0,00	-2,00	-954,36	SOD	7,00
31	K	210290891	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	9,000	20,45	184,05	0,00	0,00	-2,00	-40,90	SOD	7,00
32	M	M005	kabelový štítek	kus	9,000	34,08	306,72	0,00	0,00	-2,00	-68,16	SOD	7,00
35	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	311,000	44,31	13 780,41	0,00	0,00	-38,00	-1 683,78	SOD	273,00
36	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	366,550	234,04	85 787,36	0,00	0,00	-39,90	-9 338,20	SOD	326,65
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							268 188,44	0,00	-25 499,89				

37	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,311	34 084,11	10 600,16	0,00	0,00	-0,03	-1 022,52	SOD	0,28
38	K	460050303	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v hornině tř 3	kus	9,000	1 295,20	11 656,80	0,00	0,00	-2,00			
39	K	460080035	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,279	5 248,95	17 211,31	0,00	0,00	-0,25	-1 312,24	SOD	3,03
40	K	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	15,074	252,22	3 801,96	0,00	0,00	-2,08	-523,73	SOD	13,00
42	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x5000 mm SN4	m	3,050	1 158,86	3 534,52	0,00	0,00	-2,00	-2 317,72	SOD	1,05
43	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	291,000	286,31	83 316,21	0,00	0,00	-38,00	-10 879,78	SOD	253,00
45	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	311,000	129,52	40 280,72	0,00	0,00	-38,00	-4 921,76	SOD	273,00
47	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	291,000	38,63	11 241,33	0,00	0,00	-38,00	-1 467,94	SOD	253,00
48	M	345713530R	trubka elektroinstalační ohebná d75mm	m	305,550	30,68	9 374,27	0,00	0,00	39,90	1 224,13	SOD	345,45
51	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	291,000	134,06	39 011,46	0,00	0,00	-38,00	-5 094,28	SOD	253,00
56	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	622,000	61,35	38 159,70	0,00	0,00	13,30	815,96	SOD	635,30

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě – 1. ETAPA Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Komunikace	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: VRN	Číslo změny stavby: 06
---	--	--------------------------------------

Změna je evidovaná ke stavbě, která je realizovaná na základě smlouvy číslo: 2021/12/0749

Objednavatel:	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava Městský obvod Ostrava - Poruba, Klimkovičká 55/28, 708 56, Ostrava - Poruba Ing. Jana Jurajdová
Za objednatele v zastoupení TDS:	INKOS - OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52, Ostrava Ing. Dalibor Hečko
Zhotovitel:	IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00, Olomouc Ing. David Badura
Autorský dozor:	Ing. Roman Fildán
Iniciátor změny:	zhotovitel/investor

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	1x	1x	1x	1x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Předmětem výše uvedené smlouvy o dílo je provedení stavby "Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě" v rozsahu projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Fildán

Technický popis navrhovaného stavu a zdůvodnění změny:

- Méněpráce na neprováděných vedlejších rozpočtových nákladech.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV / MÁ VLIV**

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	-30 902,92 Kč	-0,28%	-37 392,53 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Celkem vícepráce - méněpráce:	-30 902,92 Kč	-0,28%	-37 392,53 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno Ing. Roman Fildán	datum	podpis
TDS:	jméno Ing. Dalibor Hečko	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno Ing. David Badura	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Karviná	jméno Ing. Jana Jurajdová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě
 Název objektu: VRN
 Název části:

JKSO:
 EČO:
 Místo: Ostrava - Poruba
 IČ:
 DIČ:

Objednatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba
 Projektant: Ing. Roman Fildán
 Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

00845451	
25900056	
25869523	

Rozpočet číslo:
 Zpracoval: Ing. David Badura

Dne: 20/06/23

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6				18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant		D	
Ing. Roman Fildán		Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22
Razítko			
Objednatel		24	10 % 0,00 DPH
Ing. Jana Jurajdová			
Ing. Dalibor Hečko		25	21 % -30 902,92 DPH
Datum a podpis			
Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Zhotovitel			-37 392,53
Ing. David Badura		E Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		27	Dodávky objednatele
Razítko			
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 902,92

1 VRN

-30 902,92

Vícepráce

0,00

Méněpráce

-30 902,92

Celkem vícepráce - méněpráce

-30 902,92

DPH 21%

-6 489,61

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-37 392,53

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
 0,9898
 Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
 IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Měměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							30 902,92	0,00	-30 902,92				
D	1	VRN				30 902,92	0,00	-30 902,92					
6	M	005	Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých)	kpl	1,000	25 222,24	25 222,24	0,00	0,00	-1,00	-25 222,24	SOD	0,00
19	M	018	Náklady na projektovou (dílenskou) dokumentaci zhotovitele	kpl	1,000	5 680,68	5 680,68	0,00	0,00	-1,00	-5 680,68	SOD	0,00